Mediante questa unzione il Signore ti perdoni ogni mancanza. Così sia.

Finite le sacre unzioni, il sacerdote dice:

Signore, pietà!  
Cristo, pietà!  
Signore, pietà!

In nómine Pa-  
tris, et  
Fili, et Spiritus  
Sancti, exstinguatur in te omnis  
virtus diaboli per impositionem  
manuum nostrarum, et per invocationem  
gloriosae et sanctae Dei Genetricis  
Virginis Mariae, eiusque incliti  
Sponsi Ioseph, et omnium  
sanctorum Angelorum, Archangelorum,  
Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum,  
Martyrum, Confessorum, Virginum, atque  
omnium simul Sanctorum.  
Amen.

Per istam sanctam  
Unctionem et suam piissimam  
misericordiam, indulgeat tibi  
Dominus quidquid per visum  
(per auditum... per odoratum...  
per gustum et locutionem... per tactum...  
per gressum...) deliquisti.  
Amen.

Per istam sanctam  
Unctionem et suam piissimam  
misericordiam, indulgeat tibi  
Dominus quidquid deliquisti.  
Amen.

Kýrie, eléison.  
Christe, eléison.  
Kýrie, eléison.

Pater noster, sottovoce sino a  
Et ne nos inducas in  
tentationem.

Et ne nos inducas in  
tentationem.

Sed libera nos a malo.

Salvum (-am) fac servum  
tuum (ancillam tuam).

Deus meus, sperantem  
in te.

Mitte ei, Domine, auxilium  
de sancto.

Et de Sion tuere eum  
(eam).

Esto ei, Domine, turris  
fortitudinis.

A facie inimici.

Nihil proficiat inimicus  
in eo (ea).

Et filius iniquitatis non  
apponat nocere ei.

Domine, exaudi orationem  
meam.

Et clamor meus ad te  
veniat.

Domine vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Domine Deus, qui per  
Apostolum tuum Iacobum  
locutus es: Infirmatur  
quis in vobis? inducat presbyteros  
Ecclésiae, et orent super  
eum, ungentes eum oleo  
in nómine Domini: et oratio  
fidei salvabit infirmum,  
et alleviabit eum Dominus:  
et si in peccatis sit, remittentur  
ei; cura, quaesumus,  
Redemptor noster, gratia  
Sancti Spiritus languores  
istius infirmi (infirmae),  
eiusque sana vulnera,  
et dimitte peccata, atque dolores  
cunctos mentis et cor-

Padre nostro, sottovoce sino a  
E non c'indurre in tentazione.

Ma liberaci dal male.

Salva il tuo servo (o la tua serva).

Che spera in Te, o mio Dio.

Dal tuo santuario, o Signore,  
mandagli (-le) aiuto.

E dalla celeste Sion, proteggilo (-la).

Sii, o Signore, la sua rocca  
inespugnabile.

Di fronte all'impeto nemico.

Il nemico non lo (la) colga  
di sorpresa.

E il malvagio non gli (le)  
rechhi danno.

Signore, esaudisci la mia  
preghiera.

E il mio grido giunga fino  
a Te.

Il Signore sia con voi.